
https://nscable.co.jp/

日本製線株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋２丁目２０番１５号

新橋駅前ビル１号館５階

2025年7月吉日

福岡営業所移転のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、福岡営業所は2025年8月4日（月）より、下記へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいる所存です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2. 業務開始日

以上

1. 移転先

住所：〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前1-4-4  東京建物博多ビル10階

電話：092-558-2900 FAX ：092-558-2901 ※電話・FAX番号に変更はありません。

地下鉄空港線「祗園」駅徒歩1分（地下道直結）

各線「博多」駅徒歩5分（地下道直結）

2025年8月4日（月）

※2025年8月1日（金）は移転工事のため終日稼働停止となります。

お急ぎの場合は担当者携帯、メール等でご連絡をお願いいたします。


